MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL SIMPLIFICADO N° 10/2019
ELEIÇÃO PARA MEMBROS DOS COLEGIADOS DOS CURSOS TÉCNICOS

(ADMINISTRAÇÃO/ELETROTÉCNICA/INFORMÁTICA) DO IFPI - CAMPUS PICOS

RESULTADO DA ELEIÇÃO

O Diretor-Geral do Compus Picos torna público, conforme Ofício no 008/2019-ASS.CCEMTEC, de 13.06.2019

e Ofício n° 017/2019-CCELT, de 14.06.2019, o RESULTADO DA ELEIÇÃO de candidatos a membros

titulares e suplentes dos Colegiados dos Cursos Técnicos (Administração/Eletrotécnica/Informática) no âmbito

do Compus Picos, com base nas disposições da RESOLUÇÃO N° 14/2019 que trata sobre o

regulamento de criação, atribuições e funcionamento dos Colegiados dos Cursos Técnicos Presenciais nas

formas Integrada, Concomitante e Subsequente no Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Piauí.

1. COLEGIADO DE CURSO DO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

REPRESENTANTES DOS DOCENTES EFETIVOS DOS DEMAIS
COMPONENTES CURRICULARES DO CURSO:

Josivaldo dos Santos de Barros - matrícula SIAPE N° 1838056
REPRESENTANTES DO CORPO DISCENTE DO CURSO

Lucas Ravel de Sousa Leal - matrícula n° 20171ITA0096
Maria Rielly Sá Carvalho - matrícula n° 2018 11TE0233

2. COLEGIADO DE CURSO DO TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA

REPRESENTANTES DOS DOCENTES EFETIVOS DA ÁREA DE
CONHECIMENTO ESPECÍFICO:

Daniel Leal de Sousa - matrícula SIAPE N° 1416280

Samuel de Sousa Figueiredo - matrícula SIAPE N° 4050241
REPRESENTANTES DO CORPO DISCENTE DO CURSO

Maria Katielly de Moura Araújo - matrícula n°  20181 1TE0260

3. COLEGIADO DE CURSO DO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

. Nenhum docente e discente se inscreveu no certame

Picos, 18 de junho de 2019.

Jos 	or
Diretor Geral Substituto, em exercício

Instituto Federal do Piauí 1 Picos
Av. Pedro Marques de Medeiros, $IN - Pantanal 1 Picos - P11 ww.ifpi.edu.br/picos

oa
R 	INSTITUTO FEDERAL
U 8 	Pco